
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 446 
 
Про затвердження ТОВ „ЕНЕРГО СЕРВІС 2025“ проєкту землеустрою щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки 

 
Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 20, 116 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
затвердити ТОВ „ЕНЕРГО СЕРВІС 2025“ проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій у землі для 
розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, розташованої за 
адресою: вул.Завокзальна, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, 
площею 0,3500 га, кадастровий номер 5323810100:50:017:0213. 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


